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VENDIM
Nr. 12. Dt. 13. 06.2024

Bazuar nE nenin 6, pika 2, gEmra a dhe b, t€ Rregullores "PEr organizimin e zgjedhjeve
pdr autoritetet dhe organet drejtuese nii Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokastdr", ffie qdllim
qart€simin e disaproblematikave qd burojn€ ngaNeni 7 pika 12, Neni 3l pika 4 glrma e, dhe
Neni 32 pika 1 germa c,KIZ

VBNDOSI
1. Vendimet e KZF-ve respektive firmosen prej gjithe an€tar6ve dhe vulosen me vul€n e

kryetarit t€ KZF-se p6rkatdse.
2. Nd flet€n e votimit p€r "An€tar i Senatit Akademik" p€rfaqdsues td Personelit Akademik

ne Nj6sine Kryesore pdrkatese, votuesi zgtredh duke vendosur nj€r€n nga shenjat e

nercatc'lual'*f,fttT"'#r*ilrg;i?,:.,jftH::.,

e FE deri n€ 3 (tre) perfaqesues
NE fleten e votimit pdr "An€tar i Senatit Akademik" pdrfaq6sues tE trup€s zgjedhore

"Student", votuesi "Student" zgjedh nga lista e kandidat€ve deri ne 2 (dy) p€rfaq€sues,
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